Incipit: 80v *Omnipotens sempiternae Deus, parce metuentibus et propitiare supplicibus* (DESHUSSES, Sac. Greg. 1459, 4361) ...

Explicit: 80v ... *sint tuis fidelibus tempore pacis atque tranquillitatis utenda. Per* (DESHUSSES, Sac. Greg. 1460, 4366).

Edition / Textausgabe: DESHUSSES, Sac. Greg. 1459f., 4361, 4366; Corpus orat. 3875a (LLT-A)

80v-91r Text 20

Verfasser: Theodulfus Aurelianensis

Titel: Capitulare I

Angaben zum Inhalt: 80v *Obsecro uos, fratres dilectissimi, ut erga subditarum plebium prefectum et emendationem uigilantissima cura laboretis ... et cum subditis plebibus opitulante* (korrigiert aus *oapitulante*) *domino ad regna caelestia pergere certetis* (Theodulf. capit. I, praef.). *Veraciter nosse debetis et semper meminisse, quia nos ...* (91r) *quibus mos est ad publicum non egredi, sed claustris monasterii contineri* (capit. I, cap. 1-45).

Incipit: 80v *Obsecro uos, fratres dilectissimi, ut erga subditarum plebium prefectum et emendationem uigilantissima cura laboretis* (Theodulf. capit. I, praef.) ...

Explicit: 91r ... *quibus mos est ad publicum non egredi, sed claustris monasterii contineri* (Theodulf. capit. I, cap. 45).

Edition / Textausgabe: PL 105, Sp. 191B-206B (PLD); MGH Capit. episc. 1 (BROMMER 1984), S. 73-142 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle V₄) (dMGH/eMGH)

Literaturhinweise: RICÉ, Pierre, in: DS 15 (1991), Sp. 438; BROMMER, Peter, in: VL² 9 (1995), Sp. 770f.; Rep. font. XI 152f.

91r-92r Text 21

Verfasser: Ps.-Bonifatius

Titel: Sermo de abrenuntiatione in baptisate

Angaben zum Inhalt: serm. XV der in PL unter dem Namen des Bonifatius gedruckten Predigten

Rubrik (incipit): 91r >*Predicatio*<

Incipit: 91r *Audite, fratres, et adtentius cogitetis, quid in baptismo renuntiastis. Abrenuntiastis enim diabulo ...*

Explicit: 92r ... *nec in cor hominis ascendit, quantum praeparauit Deus diligentibus se, quod ipse praestare dignetur qui in trinitate perfecta uiuit et regnat, Deus in saecula saeculorum. Amen.*

Edition / Textausgabe: vgl. PL 89, Sp. 870A-871A (PLD)

Literaturhinweise: CALMA II 479

92r-95v Text 22

Verfasser: Ghaerbaldus Leodiensis

Titel: Capitularia III et II coniuncta

Angaben zum Inhalt: in dieser Hs., die für beide Capitulare der älteste Überlieferungszeuge ist (BROMMER 1984, S. 25, 35), sind beide Texte zusammenhängend geschrieben und gemeinsam cap. I-XXXVII gezählt – 92r >Incipiunt capitula<. *Sicut sancta sinodus Nicena interdicat, nullus umquam presbyter in domo sua ...* (93v) *per aliquid neglectum suum inhonoratum fiat sacrum illum super scriptum* (Ghaerb. Leod. capit. III, cap. 1-20). *Primitus ergo quae christiane legi aduersa sunt, ea proponimus ...* (95v) *et in his causis quae in praefatis capitulis uel denuntiantur, et in ceteris in quibus ante me proferuntur* (capit. II, cap. 1-17).